
UnivIS - Raumplan
WE5/00.004 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

09:00 - 15:00

Prüfungen
Lehramt
(nur 9.10.)

Postler

Di Mi

09:00 - 15:00

Prüfungen
Lehramt
WS23/24
(nur 13.3.)

Postler

09:00 - 15:30

Prüfungen
Lehramt
WS22/23
(nur 29.3.)

Postler

16:00 - 18:00

Tres digiti
scribunt, totum
corpus laborat.
Herstellung,
Nutzung und
Wahrnehmung
mittelalterlicher
Handschriften
nach dem
material turn
(17.4.-8.5.)

N.N.

Do Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1917,
kunstdidaktik@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 10.2.2023 bis 11.5.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS
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